
44,810

3,709,318 ###

40,986

1,197,1425,444 3,106

計自由民主党 無　所　属 公　明　党 日本共産党 日本社会党
マルクス主義
労 働 者 同 盟

10,245

① ② ③ 次

山本あきら 上川路　昭 ミヤノ健治

10,732 ###

14,460 12,718 6,950 6,231 3,975

639,713 ###

127189 107

無　所　属 無 所 属

81,923 1,484 1,385 798

373,881 14,873

42

135211

12,739 12,108 6,669 5,215 3,832

57

132

156

305

60

72

59

102

1,053 1,300 1,883 4042 28

3,023 3,394 1,371 1,871 2,141 3453 46

1146,088 8,059 4,773 4,025 4,850

5,463 5,372 4,574 3,141 2,356

19,004

6,318 5,889 3,518 2,950

53 67

2,182 60107

99

61,658 50,089 46,177 38,843 961788 636

12,704

8,615 8,226 5,247 4,358 3,167

12,906

10,630 6,893 8,547

100

7,623 8,717 6,911 5,758 5,156

4,594

13,857

4,315 2,745

15,634 9,228 6,030

137

14,135 13,905 5,127 6,339 5,206

7,965

8,340

95119

5,485 105170 ### 107 ###

168

16,333 11,969 10,452 7,949

10,691 12,454 10,150

10,342 4,778 5,182

4,743 123170 ###

6,396 187240

58110 91

13,864 13,797 11,614 9,825

10,145

###

12,562 10,534 6,958 6,645 4,355

17,224 13,106 471 ###

236

3,307 82269 106

211

359486

36331,860 28,914 21,154 22,196 399

73139 74

35,056 44,891 23,991 23,094 21,932

434581 430

9,915 8,510 6,774 5,359 3,511

34,417 38,853 24,489 27,025

9,385 7,523 5,290 4,719

23,864

351477 449

3,093 71109 106

185

589 ### 762 ###

156 14913,638 6,352 8,100 5,305

36,532 38,331 20,274 27,170 16,001

50,702 49,563 34,782 28,809 18,786 447

82,919 98,725 70,928 63,551 1,468

16,810 12,782 5,133 29319,322

969

96,690 3,275

207

### 956 ###

228 201

496

321 256

4,582 4,300 2,690 100 73

96 ###

160

88

205

108 84

209

7,891

14,589 16,104 14,095

7,319

12,000

7,903 5,267

7,700

3,639

15

179

33,947

139,585

97,822

34,355

30,296

110,520

128

27,618

18,102 12,386 7,884

21,98026,139

24,586

19,389 17,168

130

14,479

11,555 10,115 5,259

31,051

###

77,889

184,440 ###

48,364

353,463

150,305

150,093

75,554

###

34,345

41,635

38,012

117,274

豊 中 市

###

334,471 279,410 254,558 220,188

244

56,091

23,172

52,570 ###

45,086

134

388

　①大阪府下における候補者別得票数（定数３－候補者８）

当　落

枚 方 市

茨 木 市

泉 大 津 市

羽 曳 野 市

門 真 市

富 田 林 市

寝 屋 川 市

89

58,171

34,434

28,577

77

大 阪 府 計 999,111 943,189 717,574

豊 能 郡

泉 北 郡

泉 南 郡

2,091

4,228 3,003

泉 南 市

八 尾 市

泉 佐 野 市

南 河 内 郡

高 石 市

藤 井 寺 市

東 大 阪 市

三 島 郡

交 野 市

四 条 畷 市

河内長野市

松 原 市

摂 津 市

大 東 市

和 泉 市

箕 面 市

柏 原 市

池 田 市

吹 田 市

堺 市

大 阪 市

高 槻 市

貝 塚 市

守 口 市

岸 和 田 市

中山　太郎 中村　鋭一

170

21,085

218,156

21,096

29,900

196

253

28,026

66

43,807

46,767

27,402

7,746

白木義一郎 橋本　　敦 まきうち正哉

11,933

11,577



66.48

区　分

名 簿 登 録 者 数 当 日 有 権 者 数 投 票 者 数 投 票 率 （ ％ ）

118,309 226,317 64.30 68.60167,986 172,458 340,444 108,008計 169,034 173,248 342,282

67.55

計

117,629 65.32 69.70

計

67.8750,416

女 計

　②候補者別得票率等

当
　
落

候補者氏名 所属党派
東大阪市における

得 票 数 得票率(％) 得 票 数

大阪府における

① 自由民主党

②

日本共産党

③

女

22.96 943,189.000

男

マルクス主義
労 働 者 同 盟

次

持帰り

38,923 76,359 37,247 38,751

得票率(％)

61,658

50,089

26.94

女 男

64.53

64.74

30,173 58,272

男 女

66.3475,998

計

45,316

24,114

41

西　地区 86,016 89,150 175,166 85,423 88,714

東　地区 37,436

28.26 999,111.000

38,843 17.81 639,713.000

3.60% 4

636 0.29 10,732.528

62.01

55,795

44,993 90,309 28,099

174,137 61,834

26,302

67.06中　地区 45,582 45,175

無 所 属

上川路 昭

90,757

男

　④名簿登録者数・当日有権者数等

投票総数 有効投票 無効投票 同左率 点字投票不在者投票

無 所 属

3,709,318.995

0.28

19.35公 明 党

788

計

25.43

46,177 21.17 717,574.000

3,962

　③投票総数・有効投票・無効投票等

宮 野 健 治 10,245.000

226,317

投票者数

226,313 218,156 8,157

中 山 太 郎

中 村 鋭 一

白木 義一郎

橋 本 敦

218,156

小 林 義 昌
(山本あきら)

牧 内 正 哉 8.71日本社会党 19,004

0.36

0.29無 所 属

961 0.44

17.25

373,881.000 10.08

0.4014,873.467


